[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ  РАЙОНЫН

«УШНУР

ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХ-УШНУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                            ПУНЧАЛ                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 126                                                                  от 16 декабря 2016 года

О подготовке предложений  о внесении изменений в генеральный план

 муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение»

На  основании  ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ,  ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1. Рабочей группе провести работы по подготовке проекта внесения изменений в  генеральный план муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение» в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вестник района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/sovetsk/verh_ushnur/Pages/about.aspx).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования

«Верх-Ушнурское сельское поселение»

В.Н. Басов